נגד המשיבים - משיב 1, וסים אגבאריה (חרירי), משיב 2, ויסאם חטיב, משיב 3, אחמד טאהא, משיב
4, מאלק מחאמיד, משיב 5, אדם אבו דיב, משיב 6, אברהם סולטנה, משיב 7, חן גוטא ומשיב 8, וג'די זבן

- הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות כדלקמן:

העונשין, לחוק 499(א) סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת של עבירה המשיבים לכלל - הראשון באישום
התשל"ז - 1977; למשיבים 1, 3, 4, 5, 6 ו-7 מספר עבירות של סחיטה באיומים שהביאה לכדי מעשה בצוותא

חדא, לפי סעיף 428 לחוק העונשין;

- 7 עבירה של עשיית פעולה ברכוש במטרה להסתירה או להסוותה, לפי סעיף - למשיבים 1, 3 באישום השני
3(א) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000 ועבירה של עשיית פעולה ברכוש אסור, לפי סעיף 4 לחוק איסור

הלבנת הון.

2. משיבים 1, 3, 5 ו-6 חלקו על קיומן של ראיות לכאורה, בעוד שמשיבים 2, 4, 7 ו-8 הסכימו לקיומן.
לפיכך, לא תידון עבירה נוספת של סחיטה באיומים בצוותא חדא, לפי סעיף 428 לחוק העונשין, המיוחסת